
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem rodinného domu 4+1 s hezkou zahradou, garáž, Praha
6 - Nebušice

Eč: 6976

Nabídka již není aktivníObytná plocha 140m2 Plocha zahrady 543m2

Typ vlastnictví Osobní Parkování Garáž
Konstrukce budovy Cihla Dostupnost ihned
Výtah Ne Dispozice 4+kk
Balkón Ne Lodžie Ne
Sklep Ano Plocha sklepa 80m2

Terasa Ano Plocha terasy 15m2

Zahrada Ano Patro 1. patro
Celkem pater 1 Počet nadzemních

podlaží
2

Zastavěná plocha 110m2 Nebytová plocha 80m2

Plocha parcely 641m2 Užitná plocha 230m2

Stav nemovitosti Velmi dobrý Rok výstavby 1 930
Rok renovace 2 015 Parkování Garáž, Venkovní stání
Zdroj teplé vody Kotel Telefonní přípojka Ano
Zařízeno Nezařízeno Charakter obce Velké město
Dopravní dostupnost MHD, Příměstská doprava, Auto,

Dálnice, Metro, Vlak

Pronájem rodinného patrového domu 4+1, 140 m2 Praha 6 – Nebušice se zahradou o výměře 550 m2. V suterénu domu
se nachází garáž pro jedno auto, prádelna, sklad, WC a schodiště vedoucí do přízemí domu (vstup z garáže do domu). V
přízemí domu je obývací pokoj, dále prostorná plně vybavená nová kuchyňská linka s novými spotřebiči (myčka, lednice,
digestoř, elektrický sporák s troubou), a koupelna se sprchovým koutem a samostatným WC. V prvním patře jsou tři
ložnice a nová koupelna s vanou a extra WC. Nové podlahy. Dům je vytápěn plynovým kotlem umístěným v suterénní
prádelně, ohřev vody elektrickým bojlerem. U domu je zahrada se zahradním domečkem a ohništěm na grilování,
skleníkem. Parkování pro další jedno auto možné před garáží. Nebušice je klidné místo na Praze 6 obklopené ze dvou
stran lesem, nabízí veškerou občanskou vybaveností (základní školu, Americkou mezinárodní škola (International school
of Prague, poštu, obchody, restaurace) a s výbornou dopravní dostupností do Prahy (u domu stanice K Noskovně - 8
minut k metru A Bořislavka - 15 minut centrum Prahy, 20 minut Letiště Václava Havla). Nebušice leží na hranici přírodní
rezervace Divoká Šárka. K dispozici ihned. Monthly fees about 6000 CZK.

Kontakt na makléře



Vladimír Stránský
mobil: +420 608 11 44 11

tel.: 608 11 44 11

email: vladimir@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

